



**CONTRACT PRICING WORKSHEET**  
For MOTOR VEHICLES Only

Contract No.: VE11-15

Date Prepared: 09/06/2018

**This Worksheet is prepared by Contractor and given to End User. If a PO is issued, both documents MUST be faxed to H-GAC @ 713-993-4548. Therefore please type or print legibly.**

Buying Agency:	CITY OF MESQUITE	Contractor:	COWBOY CHRYSLER DODGE JEEP RAM
Contact Person:	JASON COPELAND	Prepared By:	JARROD RUNNELS
Phone:	972-216-6966	Phone:	409-895-3858
Fax:		Fax:	409-895-3884
Email:	copeland@cityofmesquite.com	Email:	fleetsales@outlook.com

Product Code:	C03	Description:	DODGE CHARGER POLICE RWD LDDE48
---------------	-----	--------------	---------------------------------

**A. Product Item Base Unit Price Per Contractor's H-GAC Contract:** \$ 21,964.00

**B. Published Options - Itemize below - Attach additional sheet(s) if necessary - Include Option Code in description if applicable.**  
(Note: Published Options are options which were submitted and priced in Contractor's bid.)

Description	Cost	Description	Cost
29A 5.7L V8 HEMI MDS VVT ENGINE	\$ 2,118.50	2019 DODGE CHARGER POLICE RWD	
X5-X9 BLACK CLOTH FRONT VINYL REAR SEATING	\$ 114.00	5.7L V8 HEMI, AUTO TRANS	
GXA KEY ALIKE FREQ 2	\$ 133.00	POWER WINDOWS/LOCKS, TILT STEERING	
LNF BLACK SPOT LIGHT	\$ 199.50	CRUISE CONTROL, PWR MIRRORS, REAR DEFROSTER	
LNK LED SPOT LIGHT LENS	\$ 141.00	WHITE EXTERIOR, BLACK CLOTH FRONT/VINYL REAR SEAT	
CW6 DEACTIVATE REAR WINDOWS	\$ 70.50	VINYL FLOORS	
W8A 18" WHEEL COVERS	\$ 38.00	AWC FLEET SAFETY GROUP	INC
LSA SECURITY ALARM	\$ 142.50	REARVIEW CAMERA	INC
CHARGER POLICE HAS A FULL SIZE SPARE AND STANDARD EQ	INC		
DISCOUNT	\$ (450.00)	<b>Subtotal From Additional Sheet(s):</b>	\$ -
		<b>Subtotal B:</b>	\$ 2,507.00

**C. Unpublished Options - Itemize below / attach additional sheet(s) if necessary.**  
(Note: Unpublished options are items which were not submitted and priced in Contractor's bid.)

Description	Cost	Description	Cost
SUPPRESSANT PACKAGE, RADIO INTERFERENCE	\$ 110.00	<b>Subtotal From Additional Sheet(s):</b>	
INSTALLED AT DEALER		<b>Subtotal C:</b>	\$ 110.00

**Check:** Total cost of Unpublished Options (C) cannot exceed 25% of the total of the Base Unit Price plus Published Options (A+B). For this transaction the percentage is: 0%

**D. Total Cost Before Any Applicable Trade-In / Other Allowances / Discounts (A+B+C)**

Quantity Ordered:	7	X Subtotal of A + B + C:	\$ 24,581.00	=	Subtotal D:	\$ 172,067.00
-------------------	---	--------------------------	--------------	---	-------------	---------------

**E. H-GAC Order Processing Charge (Amount Per Current Policy)** Subtotal E: \$ 600.00

**F. Trade-Ins / Special Discounts / Other Allowances / Freight / Installation / Miscellaneous Charges**

Description	Cost	Description	Cost
262 MILES AT \$1.75=458.50 EACH; QTY 7= \$3209.50	\$ 3,209.50		
		<b>Subtotal F:</b>	\$ 3,209.50

**Delivery Date:** 90-120 DAYS ARO **G. Total Purchase Price (D+E+F):** \$ 175,876.50